
Contenants inviolables

PAIJKYJETB12

PAIJKYJETB155

PAIJKYJETB180

PAIJKYJETB210

PAIJKYETB280

PAIJKYJETB365
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120ml

155ml

180ml

190ml

210ml

280ml

365ml

366ml

475ml

Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène2

Polypropylène

2Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène

Contenants ronds (disponible en couleur, transparent et IML)BB

Standard
Recessed
Scellable

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Standard

Non

Non

Non

Plastique

Non

Non 

Plastique

Non

Non

Inviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable

PAIJKYJETB366

PAIJKYJETB475

PAIJKYJETB190

68.5 x 52.5mm H

68.5 x 68mmH

94.5 x 44.5mmH

76 x 66.5mmH

94.5 x 48mmH

94.5 x 61mmH

94 x 80mmH

94.5 x 79mmH

98.1 x 97mmH

Référence MatérielPoignée DimensionsB(mm) 
Unités / 
Palette

24,576

6720

16,800

7680

7680

3840

7680

7200

   FermetureCapacité Couvercle

Standard
Recessed 

Standard
Scellable

24,576



Contenants inviolables

PAIJKYJETB500

PAIJKYJETB520

PAIJKYJETB550

PAIJKYJETB600

PAIJKYETB850

PAIJKYJETB860
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500ml

520ml

550ml

560ml

600ml

850ml

860ml

870ml

1000ml

Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène2

Polypropylène

2Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène

BContenants ronds (disponible en couleur, transparent et IML)

Standard 
Scellable

Standard 
Scellable

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Plastique

Non

Non

Plastique

Plastique

Plastique 

Plastique

Ajusté

Non

TInviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable2

Inviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable

PAIJKYJETB870

PAIJKYJETB1000

PAIJKYJETB560

109 x 96.7mm H

94.5 x 114mmH

118 x 79mmH

132 x 62.5mmH

109 x 102mmH

118 x 124mmH

132 x 104mmH

118 x 124mmH

118 x 144mmH

7680

3500

1920

4060

3150

2400

3000

2800

Standard 
Scellable

Standard
Scellable

5460

PAIHOFPRQT 946ml Non 127 x 124mmH Inviolable          Polypropolène Standard 7200

 Référence              Capacité        Poignée   Dimensions (mm)       Fermeture             Matériel     Couvercle  
Unités / 
Palette



Contenants inviolables

Contenants ronds (disponible en couleur, transparent et IML)

PAIJKYJETB11

PAIJKYJETB12

PAIJKYJETB13
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1.2 L

1.3 L

1.3 L

1.7 L

Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène

Polypropylène

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Standard
Scellable

Non

Plastique

Ajusté

Plastique

Inviolable

Inviolable

Inviolable

Inviolable2PAIJKYJETB15

146 92mm H

132 x 131mmH

131.5 x 131mmH

76 x 66.5mmH

2400

2304

2000

Standard 
Scellable 

2200

PAIHOFPR015 1.5L Inviolable           PolypropylènePlastique   160 x 110mmH 
optional

Standard 1050

 Référence              Capacité        Poignée   Dimensions (mm)       Fermeture             Matériel     Couvercle  
Unités / 
Palette




